EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° [●]/[●]

ANEXO 4 – MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DA

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 2

CONCESSÃO  DA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  FUNERÁRIOS  NO

MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA/GO.

ANEXO 4 – MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

COMERCIAL

[CIDADE/ESTADO], [●] de [●] de [●].

À Comissão Especial de Licitação – Município de Goianésia/GO.

Ref.:  Edital de Concessão – Concorrência n° [●]/[●] – LOTE 2 – PROPOSTA
COMERCIAL.

Objeto: CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS NO
CEMITÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA/GO.

Prezados Senhores,

[PROPONENTE],  [QUALIFICAÇÃO],  por  meio  do(s)  seu(s)  representante(s)
legal(is),  vem,  por  meio  da  presente,  apresentar  PROPOSTA COMERCIAL
para  execução do OBJETO da CONCORRÊNCIA em referência,  elaborada
conforme o EDITAL.

Propomos  como  valor  de  CONTRAPRESTAÇÃO  MENSAL  MÁXIMA  o
montante  de  R$  [●]  (valor  por  extenso);  e  (caso  aplicável)  como  valor  de
OUTORGA  o  montante  de  R$  [●]  (valor  por  extenso),  na  data  base  para
recebimento dos ENVELOPES.

Declaramos expressamente que:

A presente  PROPOSTA COMERCIAL é  válida por  1  (um) ano,  contado da
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES, conforme especificado no EDITAL.

Foram considerados, no cálculo do valor proposto acima, todos os encargos,
tributos,  custos  e  despesas  necessários  à  execução  da  CONCESSÃO,
conforme elementos do EDITAL e do CONTRATO.

Concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da
contratação estabelecidas no EDITAL em referência.

Confirmamos que temos pleno conhecimento do objeto da CONCESSÃO, bem
como das condições estabelecidas no EDITAL em referência.

Assumimos, desde já, a integral responsabilidade pela realização dos trabalhos
em conformidade com o disposto no CONTRATO, nos diplomas legais e nos
normativos aplicáveis.

Por fim, cumprimos integralmente todas as obrigações e requisitos contidos no
EDITAL em referência.

Atenciosamente,

[PROPONENTE]

[representante legal]

	ANEXO 4 – MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL